
г 

I f 0 3 l v 3 Q f ^  

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от /Л- № б ^ 

О внесении изменения 
в постановление 
администрации города Тулы 
от 02.12.2022 №636 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 02.12.2022 
№ 636 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников 
муниципальных учреждений дополнительного образования, реализующих 
дополнительные образовательные программы спортивной подготовки, 
муниципального образования город Тула» следующее изменение: 

таблицу пункта 2 раздела 2 приложения к постановлению изложить 
в новой редакции: 

. « 

ПКГ по уровням Размер должностного оклада, ставки, 
руб. 

ПКГ работников физической культуры и спорта первого уровня 

1-й квалификационный уровень 10500 

2-й квалификационный уровень 11025 

ПКГ работников физической культуры и спорта второго уровня 

1-й квалификационный уровень 11442 

2-й квалификационный уровень 12014 

0  0  0110  



3-й квалификационный уровень 12357 
».  

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

г л?/ V? 
Управление 

информационной 
политики 

и социальных 
kummvhикаций 

N° I 

И.И. Беспалов 


